1

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 мая 2021г. № 38-н
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 02.03.2021 № 8-н «О признании утратившими силу решений Совета народных депутатов Мысковского городского округа о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности на территории Мысковского городского округа»
Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

18 мая 2021 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:
1. Внести изменения в пункт 3 решения  Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 02.03.2021 № 8-н «О признании утратившими силу решений Совета народных депутатов Мысковского городского округа о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Мысковского городского округа», изложив его в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.».

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам, администрацию Мысковского городского округа.

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                               А.М. Кульчицкий

Глава Мысковского городского округа                                                          Е.В. Тимофеев